Спецификация №6 на поставку товара: 

1 
Рукав 

резиновый 
ВВД-40(400) мп 47 

14х30,5 длина от 

2,2 до 2,4 

ТУ 38.105487-

82 

Итого: мп 47 

Позиция Плана закупок Общества – 1287. 

Позиция Плана закупок в ЕИС – 1375. 

Начальная (максимальная) цена: 5 382 361,14 (Пять миллионов триста 

восемьдесят две тысячи триста шестьдесят один рубль 14 копеек) в том числе НДС 

20 %. 

Состав Закупочной комиссии: в соответствии с приказом ГД № 250 от 

19.03.2019 г., кворум обеспечен. 

Вопросы заседания Закупочной комиссии: 

Об одобрении Отчета оценки заявок. 

Члены Закупочной комиссии рассмотрели поступившую заявку Участника в

[...]

На основании пункта 8.6.1 прч 6) Положения о закупке  АО «ЦС «Звездочка», 

признать открытый запрос котировок несостоявшимся. 

На основании пункта 8.6.6 прч 1)  Положения о закупке  АО «ЦС «Звездочка» 

рекомендовать заключить договор на поставку рукавов ВВД-400 в количестве 

201,65 м.п, стоимостью  5 382 361,14 (Пять миллионов триста восемьдесят две 

тысячи триста шестьдесят один рубль 14 копеек, с НДС 20%), в сроки и на 

условиях, установленных в закупочной документации, представлении всех 

необходимых разрешительных и подтверждающих документов с Участником 

несостоявшейся процедуры закупки – идентификационный номер 10625.